
  
 
 

      

                                             

 

Szczecin, dnia 29.07.2024 r.                                                                   

WZAM.2354.13……...2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) , pn.: „Dostawa 

akcesoriów endoskopowych oraz materiałów do zabiegów neurochirurgicznych dla SP ZOZ MSWiA  

w Szczecinie”.  

Nr postępowania: 13/2024. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 29.07.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 

Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Wysokość kary 

umownej za 

przekroczenie 

terminu na 

uzupełnienie 

asortymentu  

Termin 

rozpatrzenia 

zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 

Zamawiającego 

reklamacji 

Termin wymiany 

reklamowanego 

asortymentu  

1 

NovaSpine Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 39c 

55-040 Domasław 

6 251 100,00 zł 
1 dzień 

roboczy 
1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2 

Sonologistic spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Kresowa 7a  

22-400 Zamość  

5 320 760,00 zł 

brak 

informacji  

w ofercie 

1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

3 

Boston Scientific Polska  

Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 

00-133 Warszawa 

1 608 040,00 zł 2 dni robocze 1,00 % 2 dni robocze 2 dni robocze 

4 

Olympus Polska sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 

2 457 781,22 zł  3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

3 1 094 265,45 zł 3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

4 377 848,80 zł 3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

  

     p.o. Dyrektora  
 

Sylwester Bierzanowski 


